בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 20523-07-14 מדינת ישראל נ' אבו כף(עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ החוקר ליאור שחם
נגד
חליל אבו כף (עציר) - בעצמו
החשוד
ע"י ב"כ עו"ד יוסי הכהן

10 יולי 2014

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב למשך 5 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 6.7.2014 סמוך לשעה 23:00 ביישוב תל שבע השתתף החשוד ביחד עם אחרים בהתקהלות אסורה אשר במהלכה יידו אבנים לעבר שוטרים ולאחר מכן נמלט מהמקום.

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

אין צורך להכביר במילים באשר לחומרת מעשה זה ועל הצורך לאפשר למשטרה למצות את החקירה עד תום באשר לכל המעורבים אשר יש לגביהם חשד סביר כי ביצעו עבירות אלו.

לפיכך ומכל האמור, ולאחר ששקלתי את עצמת החשד הסביר, את פעולות החקירה הנדרשות, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 14.7.2014 בשעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד,
10/07/2014 במעמד הנוכחים.
אורית ליפשיץ, שופטת**